

RE Bygg i Väst AB

559218-0854

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Jan Erik Ekström, Styrelseledamot

2024-09-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg- och entreprenadtjänster för privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	12 002 464	17 961 720	9 770 825	6 004 419
Resultat efter finansiella poster	572 901	748 384	1 047 359	82 772
Soliditet (%)	43	31	29	24

Trots en satsning på mer personal har omsättningen minskat på grund av minskat antal stora jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	505 730	323 886	879 616
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		323 886	-323 886	0
Årets resultat			655 952	655 952
Vid årets utgång	50 000	619 616	655 952	1 325 568

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	619 616
Årets resultat	655 952
Summa	1 275 568
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 275 568
Summa	1 275 568

Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 002 464	17 961 720
Övriga rörelseintäkter		398 712	40 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 401 176	18 002 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 751 733	-13 249 369
Övriga externa kostnader		-2 219 080	-1 208 248
Personalkostnader	2	-4 297 078	-2 431 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-453 534	-306 442
Övriga rörelsekostnader		-48 833	0
Summa rörelsekostnader		-11 770 258	-17 195 365
Rörelseresultat		630 918	806 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 989	113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 022	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 984	-58 728
Summa finansiella poster		-58 017	-58 615
Resultat efter finansiella poster		572 901	748 384
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-142 747
Förändring av överavskrivningar		378 536	-195 473
Summa bokslutsdispositioner		258 536	-338 220
Resultat före skatt		831 437	410 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 485	-86 278
Årets resultat		655 952	323 886

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 385 787	1 513 271
Summa materiella anläggningstillgångar		1 385 787	1 513 271
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	51 217	126 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 217	126 000
Summa anläggningstillgångar		1 437 004	1 639 271
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		702 059	659 236
Övriga fordringar		6 059	1 994
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	228 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 554	0
Summa kortfristiga fordringar		719 672	889 872
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 392 380	1 696 985
Summa kassa och bank		1 392 380	1 696 985
Summa omsättningstillgångar		2 112 052	2 586 857
Summa tillgångar		3 549 056	4 226 128

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		619 616	505 730
Årets resultat		655 952	323 886
Summa fritt eget kapital		1 275 568	829 616
Summa eget kapital		1 325 568	879 616
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		262 747	142 747
Ackumulerade överavskrivningar		0	378 536
Summa obeskattade reserver		262 747	521 283
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	251 661	500 152
Övriga skulder		0	1 252
Summa långfristiga skulder		251 661	501 404
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	236 746	312 500
Förskott från kunder		12 800	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		119 979	0
Leverantörsskulder		461 153	911 536
Skatteskulder		103 529	232 641
Övriga skulder		334 282	393 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 591	473 765
Summa kortfristiga skulder		1 709 080	2 323 825
Summa eget kapital och skulder		3 549 056	4 226 128

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantal anställda under året	6,0	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 861 796	737 741
Inköp	445 560	1 124 055
Försäljningar/utrangeringar	-173 270	0
Utgående anskaffningsvärden	2 134 086	1 861 796
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-348 525	-42 083
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	53 760	0
Årets avskrivningar	-453 534	-306 442
Utgående avskrivningar	-748 299	-348 525
Redovisat värde	1 385 787	1 513 271

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	126 000	0
Årets insättningar och lämnade lån	84 000	126 000
Årets uttag och amorteringar	-149 761	0
Utgående anskaffningsvärden	60 239	126 000
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-9 022	0
Utgående nedskrivningar	-9 022	0
Redovisat värde	51 217	126 000

Not 5 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets fordons/inventarielån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	251 661	500 152
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	236 746	312 500

Not 6 - Ställda säkerheter

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	843 356	1 150 699
Summa ställda säkerheter	843 356	1 150 699

Underskrifter

Årsredovisning för RE Bygg i Väst AB, 559218-0854
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Kungälv

Robert Jan Erik Ekström
Robert Jan Erik Ekström
Styrelseledamot
2024-09-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-27

Anna Mikaela Hedin Göran
Anna Mikaela Hedin Göran
Auktoriserad revisor
